「本局相關法規法律、標準位階高於檢驗一致性會議，檢驗一致性會議僅係補強與釋示作用」第1頁/共1頁

資訊與影音商品檢測技術一致性研討會會議紀錄

開會時間：103 年 10 月 22 日上午 9:30 時
開會地點：電氣檢驗科技大樓簡報室
主 持 人：陳科長誠章

出席人員：詳如簽名單
記錄聯絡人及電話：曹剛維 (02-86488058 分機 622)
EMC 技術問題窗口：林良陽(ly.lin@bsmi.gov.tw 分機 624)

安規技術問題窗口：林子民(Bruce.Lin@bsmi.gov.tw 分機 626)

提案討論：

一、立德國際提案：

針對資訊影音類產品申請案，檢附 Power cord BSMI 證書提案討論，目

前認證時除需檢附電源線組證書外，仍需檢附其花線的 BSMI 證書。

建議及看法如下：

電源線組在取得 BSMI 認可證書時即已經有包含內含的花線證書，因此建議

同意系統案件或電源供應器申請時僅附電源線組證書。

決議：

1. 產品申請認證時附上電源線組證書即可，不需額外附上花線證書。

2. 後市場查核時仍會比對電源線組搭配之花線是否為認可品且符合電氣規

格。

臨時動議：

立德國際提案：

一.針對 USB type connector 輸出的標示值是否允許標示 5V 以外的電壓

   值？若當標示 5V 以外的電壓值是否仍需符合±5%的要求?

決議：1.USB type connector 輸出可允許標示 5V 以外的電壓，但標示電壓

不得低於 5V。

      2.USB type 輸出之電源供應器及行動電源輸出電壓標示在 5V以上附近

(如 5.2V/5.3V/…等)，空載及滿載輸出電壓需符合 103 年 7 月技術

會議相關規定。